- 1 -

2025年５月 14日

各 位

キーウェアソリューションズ株式会社

代表取締役社長 三田 昌弘

（コード番号：3799 東証スタンダード）

問い合わせ先 経営企画部 広報ＩＲ室長 北川 久美子

（電話 03-3290-1111）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、2025年３月 31日を基準日とする剰余金の

配当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

１． 配当の内容

決定額
直近の配当予想

（2025年２月 13日公表）

前期実績

（2024年３月期）

基準日 2025年３月 31日 同左 2024年３月 31日

１株当たり配当金 32円 00銭 28円 00銭 20円 00銭

配当金総額 267,178千円 － 166,766千円

効力発生日 2025年６月 10日 － 2024年６月 11日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２． 理由

当社は、株主の皆様への利益還元を経営上の重要課題の一つとして位置づけております。配当に

つきましては、最終利益に応じて、今後の事業展開、経営環境などを総合的に勘案したうえで実施

していくことを基本方針としております。この方針に基づき、2025年３月期の期末配当金につきま

しては、１株当たり 32円の配当を実施することといたしました。なお、当社は剰余金の配当を取

締役会決議により行うことができる旨を、定款に定めております。

(ご参考) 年間配当の内訳

 １株あたり配当金

基準日 第２四半期末 期 末 合 計

当期実績

(2025年３月期)
 32円 00銭 32円 00銭

前期実績

(2024年３月期)
 20円 00銭 20円 00銭

以 上

- 2 -

※本資料に掲載している配当予想は、現時点で得られた情報に基づき算定しており、リスクや不確

定要素を含んでいるため、実際の配当と異なる可能性があります。